CỤC HÀNG HẢI VIỆT NAM

CẢNG VỤ HÀNG HẢI QUẢNG NINH

Số:  794/CVHHQN-TTTT

V/v phổ cập Bộ nhận diện ngày Chuyển

đổi số quốc gia năm 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Quảng Ninh, ngày 29 tháng 9 năm 2023

Kính gửi: Các phòng, đại diện

Cảng vụ Hàng hải Quảng Ninh nhận được Văn bản số 2274//STTTT-TT

ngày 22/9/2023 của Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Quảng Ninh (sau đây gọi

tắt là Sở TTTT) về việc phổ cập Bộ nhận diện ngày Chuyển đổi số quốc gia năm

2023. Theo đó, thực hiện chỉ đạo của Bộ Thông tin và Truyền thông và UBND

tỉnh Quảng Ninh, Sở TTTT đã thông tin và đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa

phương phối hợp triển khai phổ biến bộ nhận diện Ngày Chuyển sổ quốc gia năm

2023 và các hoạt động hưởng ứng Ngày Chuyển đổi số quốc gia năm 2023. Nhằm

lan tỏa mạnh mẽ Ngày Chuyển đổi số quốc gia năm 2023, Cảng vụ Hàng hải

Quảng Ninh yêu cầu các phòng, đại diện như sau:

1. Tổ chức triển khai phổ biến bộ nhận diện Ngày Chuyển đổi số quốc gia

năm 2023, bao gồm các ấn phẩm: Cẩm nang CĐS, Báo cáo DTI, Câu chuyện

chuyển đổi số, Chương trình, Bộ nhận diện, Thông cáo báo chí.

 (Bộ nhận diện Ngày Chuyển sổ quốc gia năm 2023 được đăng tải trên

Cổng Chuyển đổi số quốc gia tại địa chỉ: https://dx.gov.vn/bo-nhan-

dien.html?gidzl=C6zoMBYQ228mS71Mk840835tVLkkWrSlBd0d3ghHLtyg82nR

he9KBYzm90hyrGjyTI0Z1Z6nn4b2i9m2Bm hoặc quét mã QR-code kèm theo văn

bản này).

2. Tuyên truyền, phổ biến và khuyến khích các viên chức, người lao động

tại đơn vị hưởng ứng trên không gian mạng bằng cách thay ảnh đại diện có kèm

khung hình nhận diện (Avatar Frame) Ngày Chuyển đổi số quốc gia 10.10.2023

từ ngày 01/10/2023 đến hết ngày 10/10/2023 (theo hướng dẫn tại phụ lục kèm

theo).

Trong quá trình triển khai thực hiện, nếu có vấn đề cần hỗ trợ, đề nghị liên

hệ với các đầu mối triển khai của Bộ Thông tin và Truyền thông là Cục Chuyển

đổi số quốc gia (đồng chí Trịnh Thị Trang, email: tttrang@mic.gov.vn, điện thoại:

0383199 885).

Cảng vụ Hàng hải Quảng Ninh thông báo để các phòng, đại diện được biết

và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc (để b/cáo);

- Lưu: VT, TTTT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Hoàng Song Tùng

https://dx.gov.vn/bo-nhan-dien.html?gidzl=C6zoMBYQ228mS71Mk840835tVLkkWrSlBd0d3ghHLtyg82nRhe9KBYzm90hyrGjyTI0Z1Z6nn4b2i9m2Bm
https://dx.gov.vn/bo-nhan-dien.html?gidzl=C6zoMBYQ228mS71Mk840835tVLkkWrSlBd0d3ghHLtyg82nRhe9KBYzm90hyrGjyTI0Z1Z6nn4b2i9m2Bm
https://dx.gov.vn/bo-nhan-dien.html?gidzl=C6zoMBYQ228mS71Mk840835tVLkkWrSlBd0d3ghHLtyg82nRhe9KBYzm90hyrGjyTI0Z1Z6nn4b2i9m2Bm

Mã QR-code bộ nhận diện Ngày Chuyển sổ quốc gia năm 2023

(Hoặc truy cập tại địa chỉ: https://dx.gov.vn/bo-nhan-

dien.html?gidzl=C6zoMBYQ228mS71Mk840835tVLkkWrSlBd0d3ghHLtyg82nR

he9KBYzm90hyrGjyTI0Z1Z6nn4b2i9m2Bm).

https://dx.gov.vn/bo-nhan-dien.html?gidzl=C6zoMBYQ228mS71Mk840835tVLkkWrSlBd0d3ghHLtyg82nRhe9KBYzm90hyrGjyTI0Z1Z6nn4b2i9m2Bm
https://dx.gov.vn/bo-nhan-dien.html?gidzl=C6zoMBYQ228mS71Mk840835tVLkkWrSlBd0d3ghHLtyg82nRhe9KBYzm90hyrGjyTI0Z1Z6nn4b2i9m2Bm
https://dx.gov.vn/bo-nhan-dien.html?gidzl=C6zoMBYQ228mS71Mk840835tVLkkWrSlBd0d3ghHLtyg82nRhe9KBYzm90hyrGjyTI0Z1Z6nn4b2i9m2Bm